[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 октября 2017 года  №335
с. Питерка

О внесении изменений в постановление администрации Питерского муниципального района от 13 января 2013 года №4

В  соответствии со ст. 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 14 статьи 66 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Питерского муниципального  района   Саратовской   области   от  29   декабря 2012 года №01-07/336-р «О согласовании списков границ избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Питерского муниципального района сроком на пять лет», руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в строку 6 приложения к постановлению администрации муниципального района от 13 января 2013 года №4 «Об образовании избирательных участков на территории Питерского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 13 июля 2016 года №281, от 13 сентября 2016 года №334, от 14 июля 2017 года №250, от 6 сентября 2017 года №300) следующие изменения:
	-  в колонке 4 слова «станция Питерка, ул. Радищева, д.78, здание МБУК «Агафоновский СДК- филиал ст. Питерка» тел. 2-84-08» заменить словами «станция  Питерка, ул. Школьная,  д.21, здание  МДОУ  «Детский сад «Сказка»,тел. 2-84-87;
-  в   колонке   5    слова    «Здание    МБУК  «Агафоновский  СДК  -  филиал ст. Питерка», ст. Питерка, ул. Радищева, д.78, тел. 2-84-08» заменить словами «Здание  МДОУ  «Детский  сад  «Сказка»,  станция Питерка, ул.Школьная, д.21,тел. 2-84-87».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Искра», разместить на официальном сайте администрации Питерского муниципального района по адресу: http://piterka.sarmo.ru/, направить в избирательную комиссию Саратовской области и территориальную избирательную комиссию Питерского муниципального района.

[bookmark: _GoBack]Главамуниципального района                                                               С.И.Егоров

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\